
Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 7 58,33% 1 8,33% 4 33,33%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 5 31,25% 3 18,75% 8 50,00%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 9 90,00% 0 0,00% 1 10,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 4 40,00% 4 40,00% 2 20,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 7 43,75% 2 12,50% 7 43,75%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 0 0,00% 4 80,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 3 30,00% 1 10,00% 6 60,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 14 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 2 28,57% 0 0,00% 5 71,43%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 8 61,54% 1 7,69% 4 30,77%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 12 75,00% 1 6,25% 3 18,75%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 1 33,33% 0 0,00% 2 66,67%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 7 43,75% 0 0,00% 9 56,25%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 4 30,77% 3 23,08% 6 46,15%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 7 77,78% 0 0,00% 2 22,22%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 5 55,56% 0 0,00% 4 44,44%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 5 38,46% 1 7,69% 7 53,85%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 4 26,67% 1 6,67% 10 66,67%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 16 37,21% 7 16,28% 20 46,51%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 15 26,79% 10 17,86% 31 55,36%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 14 58,33% 0 0,00% 10 41,67%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 36 67,92% 2 3,77% 15 28,30%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 2 33,33% 1 16,67% 3 50,00%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 1 14,29% 4 57,14%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 9 45,00% 2 10,00% 9 45,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 20 34,48% 3 5,17% 35 60,34%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 5 45,45% 0 0,00% 6 54,55%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 8 36,36% 3 13,64% 11 50,00%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 34 57,63% 6 10,17% 19 32,20%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 2 18,18% 1 9,09% 8 72,73%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 1 25,00% 2 50,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 29 30,85% 25 26,60% 40 42,55%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 8 33,33% 5 20,83% 11 45,83%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 8 44,44% 9 50,00% 1 5,56%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 10 83,33% 1 8,33% 1 8,33%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 0 0,00% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 6 37,50% 0 0,00% 10 62,50%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 375 43,05% 99 11,37% 397 45,58%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 01 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 2 16,67% 3 25,00% 7 58,33%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 1 50,00% 1 50,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 6 37,50% 3 18,75% 7 43,75%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 9 90,00% 0 0,00% 1 10,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 1 11,11% 1 11,11% 7 77,78%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 3 30,00% 4 40,00% 3 30,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 3 18,75% 2 12,50% 11 68,75%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 0 0,00% 4 80,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 3 30,00% 1 10,00% 6 60,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 9 64,29% 1 7,14% 4 28,57%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 1 14,29% 2 28,57% 4 57,14%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 3 23,08% 4 30,77% 6 46,15%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 9 56,25% 2 12,50% 5 31,25%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 9 56,25% 0 0,00% 7 43,75%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 1 7,69% 3 23,08% 9 69,23%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 7 77,78% 0 0,00% 2 22,22%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 5 55,56% 0 0,00% 4 44,44%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 5 38,46% 1 7,69% 7 53,85%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 2 13,33% 2 13,33% 11 73,33%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 11 25,58% 13 30,23% 19 44,19%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 11 19,64% 14 25,00% 31 55,36%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 11 45,83% 0 0,00% 13 54,17%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 21 39,62% 12 22,64% 20 37,74%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 4 50,00% 2 25,00% 2 25,00%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 2 28,57% 3 42,86%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 10 50,00% 1 5,00% 9 45,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 16 27,59% 5 8,62% 37 63,79%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 4 36,36% 1 9,09% 6 54,55%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 8 36,36% 3 13,64% 11 50,00%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 36 61,02% 7 11,86% 16 27,12%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 0 0,00% 2 18,18% 9 81,82%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 2 50,00% 0 0,00% 2 50,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 25 26,60% 29 30,85% 40 42,55%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 8 33,33% 3 12,50% 13 54,17%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 6 75,00% 0 0,00% 2 25,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 5 27,78% 9 50,00% 4 22,22%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 6 75,00% 0 0,00% 2 25,00%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 2 16,67% 8 66,67% 2 16,67%

Varades 18 8 44,44% 0 8 0 0,00% 1 12,50% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 2 12,50% 1 6,25% 13 81,25%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 298 34,21% 145 16,65% 428 49,14%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 02 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 5 41,67% 1 8,33% 6 50,00%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 1 6,25% 8 50,00% 7 43,75%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 10 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 2 20,00% 5 50,00% 3 30,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 4 25,00% 2 12,50% 10 62,50%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 0 0,00% 4 80,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 3 30,00% 1 10,00% 6 60,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 3 37,50% 0 0,00% 5 62,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 8 57,14% 1 7,14% 5 35,71%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 2 28,57% 2 28,57% 3 42,86%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 2 15,38% 5 38,46% 6 46,15%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 10 62,50% 2 12,50% 4 25,00%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 1 33,33% 0 0,00% 2 66,67%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 6 37,50% 2 12,50% 8 50,00%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 3 23,08% 3 23,08% 7 53,85%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 6 66,67% 1 11,11% 2 22,22%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 5 55,56% 0 0,00% 4 44,44%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 6 46,15% 2 15,38% 5 38,46%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 2 13,33% 2 13,33% 11 73,33%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 0 0,00% 4 66,67% 2 33,33%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 13 30,23% 7 16,28% 23 53,49%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 12 21,43% 19 33,93% 25 44,64%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 7 29,17% 2 8,33% 15 62,50%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 26 49,06% 7 13,21% 20 37,74%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 3 37,50% 1 12,50% 4 50,00%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 1 16,67% 2 33,33% 3 50,00%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 1 14,29% 4 57,14% 2 28,57%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 1 14,29% 0 0,00% 6 85,71%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 6 30,00% 5 25,00% 9 45,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 15 25,86% 7 12,07% 36 62,07%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 4 36,36% 1 9,09% 6 54,55%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 10 45,45% 3 13,64% 9 40,91%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 26 44,07% 8 13,56% 25 42,37%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 0 0,00% 1 9,09% 10 90,91%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 21 22,34% 33 35,11% 40 42,55%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 6 25,00% 3 12,50% 15 62,50%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 3 37,50% 0 0,00% 5 62,50%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 6 33,33% 10 55,56% 2 11,11%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 7 87,50% 1 12,50% 0 0,00%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 10 83,33% 1 8,33% 1 8,33%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 0 0,00% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 2 12,50% 1 6,25% 13 81,25%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 281 32,26% 159 18,25% 431 49,48%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 03 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 6 50,00% 1 8,33% 5 41,67%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 1 50,00% 1 50,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 14 87,50% 0 0,00% 2 12,50%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 1 10,00% 2 20,00% 7 70,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 2 22,22% 1 11,11% 6 66,67%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 7 70,00% 1 10,00% 2 20,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 0 0,00% 5 31,25% 11 68,75%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 2 40,00% 0 0,00% 3 60,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 5 50,00% 1 10,00% 4 40,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 6 75,00% 1 12,50% 1 12,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 3 21,43% 7 50,00% 4 28,57%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 4 57,14% 2 28,57% 1 14,29%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 2 15,38% 6 46,15% 5 38,46%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 5 31,25% 6 37,50% 5 31,25%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 2 66,67% 0 0,00% 1 33,33%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 9 56,25% 2 12,50% 5 31,25%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 10 76,92% 1 7,69% 2 15,38%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 6 66,67% 3 33,33% 0 0,00%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 4 44,44% 0 0,00% 5 55,56%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 6 46,15% 1 7,69% 6 46,15%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 4 26,67% 2 13,33% 9 60,00%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 2 33,33% 3 50,00% 1 16,67%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 9 20,93% 14 32,56% 20 46,51%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 27 48,21% 10 17,86% 19 33,93%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 9 37,50% 3 12,50% 12 50,00%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 26 49,06% 18 33,96% 9 16,98%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 2 25,00% 4 50,00% 2 25,00%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 0 0,00% 2 33,33% 4 66,67%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 4 50,00% 2 25,00% 2 25,00%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 6 85,71% 1 14,29% 0 0,00%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 13 65,00% 2 10,00% 5 25,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 31 53,45% 11 18,97% 16 27,59%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 2 18,18% 2 18,18% 7 63,64%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 8 36,36% 8 36,36% 6 27,27%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 44 74,58% 2 3,39% 13 22,03%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 6 54,55% 0 0,00% 5 45,45%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 21 22,34% 35 37,23% 38 40,43%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 12 50,00% 5 20,83% 7 29,17%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 3 37,50% 1 12,50% 4 50,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 8 44,44% 8 44,44% 2 11,11%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 6 75,00% 1 12,50% 1 12,50%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 3 25,00% 8 66,67% 1 8,33%

Varades 18 8 44,44% 0 8 0 0,00% 1 12,50% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 9 56,25% 0 0,00% 7 43,75%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 359 41,22% 185 21,24% 327 37,54%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 04 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 0 0,00% 3 25,00% 9 75,00%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 1 50,00% 1 50,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 8 50,00% 2 12,50% 6 37,50%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 2 20,00% 1 10,00% 7 70,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 2 25,00% 1 12,50% 5 62,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 2 22,22% 1 11,11% 6 66,67%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 5 50,00% 3 30,00% 2 20,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 3 18,75% 5 31,25% 8 50,00%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 2 40,00% 0 0,00% 3 60,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 4 40,00% 2 20,00% 4 40,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 3 37,50% 1 12,50% 4 50,00%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 2 14,29% 8 57,14% 4 28,57%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 3 42,86% 1 14,29% 3 42,86%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 9 69,23% 0 0,00% 4 30,77%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 6 37,50% 4 25,00% 6 37,50%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 5 31,25% 2 12,50% 9 56,25%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 5 38,46% 3 23,08% 5 38,46%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 7 77,78% 2 22,22% 0 0,00%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 5 55,56% 0 0,00% 4 44,44%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 8 61,54% 1 7,69% 4 30,77%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 3 20,00% 2 13,33% 10 66,67%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 10 23,26% 16 37,21% 17 39,53%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 15 26,79% 14 25,00% 27 48,21%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 8 33,33% 2 8,33% 14 58,33%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 26 49,06% 14 26,42% 13 24,53%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 0 0,00% 2 33,33% 4 66,67%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 3 50,00% 0 0,00% 3 50,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 4 50,00% 2 25,00% 2 25,00%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 1 14,29% 4 57,14%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 13 65,00% 2 10,00% 5 25,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 19 32,76% 6 10,34% 33 56,90%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 1 9,09% 2 18,18% 8 72,73%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 6 27,27% 7 31,82% 9 40,91%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 41 69,49% 3 5,08% 15 25,42%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 6 54,55% 0 0,00% 5 45,45%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 1 25,00% 2 50,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 30 31,91% 3 3,19% 61 64,89%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 7 29,17% 6 25,00% 11 45,83%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 7 38,89% 8 44,44% 3 16,67%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 6 75,00% 2 25,00% 0 0,00%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 4 33,33% 8 66,67% 0 0,00%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 1 12,50% 6 75,00%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 6 37,50% 0 0,00% 10 62,50%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 316 36,28% 146 16,76% 409 46,96%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 05 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 6 50,00% 1 8,33% 5 41,67%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 5 31,25% 3 18,75% 8 50,00%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 10 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 3 33,33% 0 0,00% 6 66,67%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 4 40,00% 2 20,00% 4 40,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 3 18,75% 4 25,00% 9 56,25%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 2 40,00% 0 0,00% 3 60,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 4 40,00% 0 0,00% 6 60,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 9 64,29% 1 7,14% 4 28,57%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 2 28,57% 0 0,00% 5 71,43%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 1 7,69% 6 46,15% 6 46,15%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 7 43,75% 3 18,75% 6 37,50%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 3 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 9 56,25% 0 0,00% 7 43,75%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 5 38,46% 3 23,08% 5 38,46%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 8 88,89% 0 0,00% 1 11,11%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 5 55,56% 1 11,11% 3 33,33%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 9 69,23% 0 0,00% 4 30,77%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 6 40,00% 1 6,67% 8 53,33%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 12 27,91% 8 18,60% 23 53,49%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 13 23,21% 10 17,86% 33 58,93%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 13 54,17% 1 4,17% 10 41,67%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 24 45,28% 9 16,98% 20 37,74%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 3 50,00% 1 16,67% 2 33,33%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 2 28,57% 3 42,86%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 14 70,00% 1 5,00% 5 25,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 17 29,31% 5 8,62% 36 62,07%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 4 36,36% 1 9,09% 6 54,55%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 6 27,27% 3 13,64% 13 59,09%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 30 50,85% 4 6,78% 25 42,37%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 1 9,09% 1 9,09% 9 81,82%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 22 23,40% 32 34,04% 40 42,55%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 12 50,00% 2 8,33% 10 41,67%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 4 22,22% 10 55,56% 4 22,22%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 9 75,00% 2 16,67% 1 8,33%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 0 0,00% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 4 25,00% 0 0,00% 12 75,00%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 336 38,58% 120 13,78% 415 47,65%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 06 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 6 50,00% 1 8,33% 5 41,67%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 5 31,25% 4 25,00% 7 43,75%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 0 0,00% 0 0,00% 9 100,00%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 2 20,00% 7 70,00% 1 10,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 1 12,50% 2 25,00% 5 62,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 3 33,33% 0 0,00% 6 66,67%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 3 30,00% 2 20,00% 5 50,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 3 18,75% 5 31,25% 8 50,00%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 0 0,00% 1 20,00% 4 80,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 4 40,00% 2 20,00% 4 40,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 3 21,43% 11 78,57% 0 0,00%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 2 28,57% 0 0,00% 5 71,43%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 0 0,00% 6 46,15% 7 53,85%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 6 37,50% 5 31,25% 5 31,25%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 8 50,00% 1 6,25% 7 43,75%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 5 38,46% 2 15,38% 6 46,15%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 6 66,67% 2 22,22% 1 11,11%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 3 33,33% 2 22,22% 4 44,44%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 7 53,85% 1 7,69% 5 38,46%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 6 40,00% 2 13,33% 7 46,67%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 14 32,56% 8 18,60% 21 48,84%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 14 25,00% 13 23,21% 29 51,79%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 6 25,00% 6 25,00% 12 50,00%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 22 41,51% 9 16,98% 22 41,51%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 1 16,67% 2 33,33% 3 50,00%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 2 28,57% 3 42,86%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 10 50,00% 2 10,00% 8 40,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 16 27,59% 5 8,62% 37 63,79%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 2 18,18% 2 18,18% 7 63,64%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 0 0,00% 10 45,45% 12 54,55%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 27 45,76% 5 8,47% 27 45,76%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 2 18,18% 2 18,18% 7 63,64%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 20 21,28% 35 37,23% 39 41,49%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 6 25,00% 2 8,33% 16 66,67%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 2 25,00% 2 25,00% 4 50,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 5 27,78% 10 55,56% 3 16,67%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 4 50,00% 1 12,50% 3 37,50%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 7 58,33% 3 25,00% 2 16,67%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 0 0,00% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 3 18,75% 3 18,75% 10 62,50%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 261 29,97% 182 20,90% 428 49,14%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 07 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 8 66,67% 1 8,33% 3 25,00%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 1 50,00% 1 50,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 14 87,50% 0 0,00% 2 12,50%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 10 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 5 62,50% 1 12,50% 2 25,00%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 2 22,22% 1 11,11% 6 66,67%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 8 80,00% 1 10,00% 1 10,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 0 0,00% 6 37,50% 10 62,50%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 0 0,00% 4 80,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 4 40,00% 1 10,00% 5 50,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 6 75,00% 1 12,50% 1 12,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 7 50,00% 0 0,00% 7 50,00%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 4 57,14% 2 28,57% 1 14,29%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 8 61,54% 1 7,69% 4 30,77%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 8 50,00% 5 31,25% 3 18,75%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 5 31,25% 2 12,50% 9 56,25%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 10 76,92% 2 15,38% 1 7,69%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 8 88,89% 1 11,11% 0 0,00%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 6 66,67% 0 0,00% 3 33,33%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 7 53,85% 1 7,69% 5 38,46%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 3 20,00% 3 20,00% 9 60,00%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 15 34,88% 12 27,91% 16 37,21%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 26 46,43% 10 17,86% 20 35,71%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 9 37,50% 3 12,50% 12 50,00%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 28 52,83% 15 28,30% 10 18,87%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 2 25,00% 4 50,00% 2 25,00%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 3 50,00% 0 0,00% 3 50,00%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 3 37,50% 1 12,50% 4 50,00%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 7 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 15 75,00% 1 5,00% 4 20,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 35 60,34% 9 15,52% 14 24,14%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 1 9,09% 2 18,18% 8 72,73%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 5 22,73% 7 31,82% 10 45,45%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 44 74,58% 3 5,08% 12 20,34%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 7 63,64% 0 0,00% 4 36,36%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 31 32,98% 35 37,23% 28 29,79%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 7 29,17% 5 20,83% 12 50,00%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 6 75,00% 0 0,00% 2 25,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 8 44,44% 9 50,00% 1 5,56%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 8 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 5 41,67% 6 50,00% 1 8,33%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 1 12,50% 6 75,00%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 8 50,00% 0 0,00% 8 50,00%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 410 47,07% 153 17,57% 308 35,36%

Convention nationale « Notre Europe » 
Jeudi 6 juin 2013  |  Résultats du vote des militant-e-s  |  Amendement 08 



Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 5 41,67% 1 8,33% 6 50,00%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 2 12,50% 6 37,50% 8 50,00%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 0 0,00% 0 0,00% 9 100,00%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 9 90,00% 1 10,00% 0 0,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 3 37,50% 0 0,00% 5 62,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 1 11,11% 1 11,11% 7 77,78%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 3 30,00% 4 40,00% 3 30,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 1 6,25% 6 37,50% 9 56,25%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 1 20,00% 3 60,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 2 20,00% 2 20,00% 6 60,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 8 57,14% 1 7,14% 5 35,71%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 1 14,29% 1 14,29% 5 71,43%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 2 15,38% 4 30,77% 7 53,85%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 7 43,75% 3 18,75% 6 37,50%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 2 12,50% 2 12,50% 12 75,00%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 0 0,00% 3 23,08% 10 76,92%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 6 66,67% 2 22,22% 1 11,11%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 4 44,44% 0 0,00% 5 55,56%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 3 23,08% 1 7,69% 9 69,23%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 2 13,33% 2 13,33% 11 73,33%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 0 0,00% 4 66,67% 2 33,33%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 8 18,60% 11 25,58% 24 55,81%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 10 17,86% 17 30,36% 29 51,79%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 10 41,67% 2 8,33% 12 50,00%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 21 39,62% 9 16,98% 23 43,40%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 2 25,00% 1 12,50% 5 62,50%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 1 16,67% 3 50,00% 2 33,33%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 2 25,00% 2 25,00% 4 50,00%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 2 28,57% 3 42,86%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 6 30,00% 7 35,00% 7 35,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 12 20,69% 9 15,52% 37 63,79%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 2 18,18% 1 9,09% 8 72,73%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 5 22,73% 7 31,82% 10 45,45%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 25 42,37% 9 15,25% 25 42,37%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 0 0,00% 1 9,09% 10 90,91%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 1 25,00% 2 50,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 17 18,09% 32 34,04% 45 47,87%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 3 12,50% 4 16,67% 17 70,83%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 5 27,78% 11 61,11% 2 11,11%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 3 37,50% 0 0,00% 5 62,50%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 10 83,33% 1 8,33% 1 8,33%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 0 0,00% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 2 12,50% 1 6,25% 13 81,25%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 226 25,95% 176 20,21% 469 53,85%
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Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 8 66,67% 0 0,00% 4 33,33%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 1 50,00% 1 50,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 1 11,11% 7 77,78%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 14 87,50% 0 0,00% 2 12,50%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 0 0,00% 0 0,00% 9 100,00%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 4 40,00% 0 0,00% 6 60,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 2 22,22% 1 11,11% 6 66,67%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 6 60,00% 1 10,00% 3 30,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 0 0,00% 6 37,50% 10 62,50%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 0 0,00% 4 80,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 3 30,00% 3 30,00% 4 40,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 6 75,00% 0 0,00% 2 25,00%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 12 85,71% 0 0,00% 2 14,29%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 5 71,43% 0 0,00% 2 28,57%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 7 53,85% 1 7,69% 5 38,46%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 5 31,25% 6 37,50% 5 31,25%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 7 43,75% 2 12,50% 7 43,75%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 9 69,23% 4 30,77% 0 0,00%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 7 77,78% 1 11,11% 1 11,11%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 5 55,56% 1 11,11% 3 33,33%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 6 46,15% 0 0,00% 7 53,85%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 2 13,33% 3 20,00% 10 66,67%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 17 39,53% 13 30,23% 13 30,23%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 29 51,79% 11 19,64% 16 28,57%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 11 45,83% 3 12,50% 10 41,67%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 29 54,72% 12 22,64% 12 22,64%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 3 50,00% 0 0,00% 3 50,00%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 4 50,00% 2 25,00% 2 25,00%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 7 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 14 70,00% 3 15,00% 3 15,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 34 58,62% 8 13,79% 16 27,59%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 2 18,18% 2 18,18% 7 63,64%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 5 22,73% 7 31,82% 10 45,45%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 44 74,58% 3 5,08% 12 20,34%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 8 72,73% 0 0,00% 3 27,27%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 35 37,23% 35 37,23% 24 25,53%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 8 33,33% 5 20,83% 11 45,83%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 3 37,50% 1 12,50% 4 50,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 8 44,44% 8 44,44% 2 11,11%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 4 50,00% 2 25,00% 2 25,00%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 9 75,00% 1 8,33% 2 16,67%

Varades 18 8 44,44% 0 8 2 25,00% 0 0,00% 6 75,00%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 6 37,50% 1 6,25% 9 56,25%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 409 46,96% 150 17,22% 312 35,82%
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Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 6 50,00% 1 8,33% 5 41,67%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 3 18,75% 5 31,25% 8 50,00%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 9 90,00% 0 0,00% 1 10,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 5 50,00% 2 20,00% 3 30,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 5 31,25% 3 18,75% 8 50,00%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 1 20,00% 3 60,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 3 30,00% 0 0,00% 7 70,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 11 78,57% 0 0,00% 3 21,43%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 2 28,57% 1 14,29% 4 57,14%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 2 15,38% 5 38,46% 6 46,15%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 8 50,00% 3 18,75% 5 31,25%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 1 33,33% 0 0,00% 2 66,67%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 4 25,00% 2 12,50% 10 62,50%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 3 23,08% 2 15,38% 8 61,54%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 5 55,56% 3 33,33% 1 11,11%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 3 33,33% 1 11,11% 5 55,56%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 4 30,77% 0 0,00% 9 69,23%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 2 13,33% 1 6,67% 12 80,00%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 0 0,00% 4 66,67% 2 33,33%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 2 33,33% 0 0,00% 4 66,67%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 12 27,91% 9 20,93% 22 51,16%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 10 17,86% 16 28,57% 30 53,57%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 10 41,67% 2 8,33% 12 50,00%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 21 39,62% 9 16,98% 23 43,40%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 1 16,67% 1 16,67% 4 66,67%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 4 57,14% 1 14,29%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 5 25,00% 3 15,00% 12 60,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 17 29,31% 5 8,62% 36 62,07%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 2 18,18% 1 9,09% 8 72,73%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 6 27,27% 7 31,82% 9 40,91%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 25 42,37% 8 13,56% 26 44,07%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 0 0,00% 1 9,09% 10 90,91%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 0 0,00% 1 25,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 22 23,40% 30 31,91% 42 44,68%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 6 25,00% 3 12,50% 15 62,50%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 4 50,00% 0 0,00% 4 50,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 4 22,22% 11 61,11% 3 16,67%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 9 75,00% 1 8,33% 2 16,67%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 0 0,00% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 2 12,50% 0 0,00% 14 87,50%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 269 30,88% 148 16,99% 454 52,12%
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Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 0 0,00% 3 25,00% 9 75,00%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 0 0,00% 2 100,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 0 0,00% 8 88,89%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 6 37,50% 2 12,50% 8 50,00%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 2 22,22% 0 0,00% 7 77,78%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 10 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 1 11,11% 1 11,11% 7 77,78%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 2 20,00% 4 40,00% 4 40,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 4 25,00% 4 25,00% 8 50,00%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 0 0,00% 4 80,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 5 83,33% 0 0,00% 1 16,67%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 2 20,00% 0 0,00% 8 80,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 2 25,00% 1 12,50% 5 62,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 14 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 1 14,29% 1 14,29% 5 71,43%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 2 15,38% 5 38,46% 6 46,15%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 7 43,75% 3 18,75% 6 37,50%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 1 33,33% 0 0,00% 2 66,67%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 7 43,75% 1 6,25% 8 50,00%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 6 46,15% 2 15,38% 5 38,46%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 6 66,67% 1 11,11% 2 22,22%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 6 66,67% 0 0,00% 3 33,33%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 3 23,08% 1 7,69% 9 69,23%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 5 33,33% 0 0,00% 10 66,67%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 4 66,67% 0 0,00% 2 33,33%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 3 50,00% 0 0,00% 3 50,00%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 16 37,21% 7 16,28% 20 46,51%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 11 19,64% 15 26,79% 30 53,57%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 11 45,83% 1 4,17% 12 50,00%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 24 45,28% 8 15,09% 21 39,62%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 5 62,50% 1 12,50% 2 25,00%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 2 33,33% 1 16,67% 3 50,00%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 3 37,50% 1 12,50% 4 50,00%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 2 28,57% 2 28,57% 3 42,86%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 12 60,00% 2 10,00% 6 30,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 19 32,76% 4 6,90% 35 60,34%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 4 36,36% 0 0,00% 7 63,64%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 8 36,36% 4 18,18% 10 45,45%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 33 55,93% 4 6,78% 22 37,29%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 1 9,09% 1 9,09% 9 81,82%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 35 37,23% 23 24,47% 36 38,30%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 7 29,17% 5 20,83% 12 50,00%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 5 27,78% 10 55,56% 3 16,67%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 5 62,50% 0 0,00% 3 37,50%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 4 33,33% 1 8,33% 7 58,33%

Varades 18 8 44,44% 0 8 1 12,50% 0 0,00% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 3 18,75% 0 0,00% 13 81,25%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 324 37,20% 119 13,66% 428 49,14%
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Inscrits Votants % B/N Exprimés Pour % Contre % Abstention %

Ancenis 37 12 32,43% 0 12 6 50,00% 2 16,67% 4 33,33%

Bernard Thareau / Le Cellier 24 5 20,83% 0 5 0 0,00% 0 0,00% 5 100,00%

Blain 12 2 16,67% 0 2 0 0,00% 1 50,00% 1 50,00%

Bouaye 33 9 27,27% 0 9 1 11,11% 1 11,11% 7 77,78%

Bouguenais 52 16 30,77% 0 16 13 81,25% 0 0,00% 3 18,75%

Brière - Brivet 31 9 29,03% 0 9 0 0,00% 0 0,00% 9 100,00%

Carquefou 23 10 43,48% 0 10 2 20,00% 4 40,00% 4 40,00%

Châteaubriant 31 8 25,81% 0 8 3 37,50% 1 12,50% 4 50,00%

Clisson 22 9 40,91% 0 9 3 33,33% 0 0,00% 6 66,67%

Cœur d'Estuaire 23 10 43,48% 0 10 7 70,00% 1 10,00% 2 20,00%

Couëron 62 16 25,81% 0 16 0 0,00% 7 43,75% 9 56,25%

Derval - Nozay 11 5 45,45% 0 5 1 20,00% 1 20,00% 3 60,00%

Donges 9 6 66,67% 0 6 0 0,00% 0 0,00% 6 100,00%

Erdre-et-Gesvres 32 10 31,25% 0 10 5 50,00% 2 20,00% 3 30,00%

Guémené-Penfao 22 8 36,36% 0 8 6 75,00% 1 12,50% 1 12,50%

Guérande 43 14 32,56% 0 14 6 42,86% 5 35,71% 3 21,43%

Indre 9 3 33,33% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Baule 14 7 50,00% 0 7 4 57,14% 2 28,57% 1 14,29%

La Chapelle-des-Marais 19 13 68,42% 0 13 5 38,46% 4 30,77% 4 30,77%

La Chapelle-sur-Erdre 46 16 34,78% 0 16 5 31,25% 7 43,75% 4 25,00%

La Montagne 19 3 15,79% 0 3 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00%

La Plaine - Préfailles 13 2 15,38% 0 2 1 50,00% 0 0,00% 1 50,00%

Le Bignon - Montbert 36 16 44,44% 0 16 8 50,00% 2 12,50% 6 37,50%

Le Croisic 36 13 36,11% 0 13 10 76,92% 2 15,38% 1 7,69%

Le Pellerin 23 9 39,13% 0 9 6 66,67% 3 33,33% 0 0,00%

Les Sorinières 24 9 37,50% 0 9 5 55,56% 0 0,00% 4 44,44%

Loire-Divatte 34 13 38,24% 0 13 6 46,15% 1 7,69% 6 46,15%

Loire-et-Sillon 34 15 44,12% 0 15 2 13,33% 4 26,67% 9 60,00%

Moisdon-la-Rivière 12 6 50,00% 0 6 6 100,00% 0 0,00% 0 0,00%

Montoir-de-Bretagne 11 6 54,55% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Nantes-Centre-Sud 207 43 20,77% 0 43 9 20,93% 14 32,56% 20 46,51%

Nantes-Est 312 56 17,95% 0 56 28 50,00% 12 21,43% 16 28,57%

Nantes-Nord 197 24 12,18% 0 24 9 37,50% 4 16,67% 11 45,83%

Nantes-Ouest 338 53 15,68% 0 53 22 41,51% 19 35,85% 12 22,64%

Orvault 63 8 12,70% 0 8 2 25,00% 3 37,50% 3 37,50%

Ouest-Brière 22 6 27,27% 0 6 2 33,33% 1 16,67% 3 50,00%

Pays Nortais 23 6 26,09% 0 6 1 16,67% 0 0,00% 5 83,33%

Pont-Saint-Martin 26 8 30,77% 0 8 3 37,50% 2 25,00% 3 37,50%

Pornic 43 7 16,28% 0 7 5 71,43% 1 14,29% 1 14,29%

Pornichet 17 7 41,18% 0 7 0 0,00% 0 0,00% 7 100,00%

Retz'Union 60 20 33,33% 0 20 13 65,00% 4 20,00% 3 15,00%

Rezé 197 58 29,44% 0 58 33 56,90% 8 13,79% 17 29,31%

Sautron 19 11 57,89% 0 11 3 27,27% 2 18,18% 6 54,55%

Saint-André-des-Eaux 9 0 0,00% 0 0 0 0 0

Sainte-Luce-sur-Loire 62 22 35,48% 0 22 7 31,82% 6 27,27% 9 40,91%

Saint-Herblain 245 59 24,08% 0 59 39 66,10% 4 6,78% 16 27,12%

Saint-Jean-de-Boiseau 28 11 39,29% 0 11 9 81,82% 0 0,00% 2 18,18%

Saint-Malo-de-Guersac 15 4 26,67% 0 4 1 25,00% 0 0,00% 3 75,00%

Saint-Nazaire 337 94 27,89% 0 94 25 26,60% 31 32,98% 38 40,43%

Saint-Sébastien-sur-Loire 80 24 30,00% 0 24 9 37,50% 5 20,83% 10 41,67%

Sud-Estuaire 40 8 20,00% 0 8 5 62,50% 1 12,50% 2 25,00%

Thouaré - Mauves-sur-Loire 27 18 66,67% 0 18 8 44,44% 8 44,44% 2 11,11%

Trignac 21 8 38,10% 0 8 5 62,50% 1 12,50% 2 25,00%

Vallet 24 12 50,00% 0 12 2 16,67% 7 58,33% 3 25,00%

Varades 18 8 44,44% 0 8 0 0,00% 1 12,50% 7 87,50%

Vertou / Goulaine 63 16 25,40% 0 16 5 31,25% 1 6,25% 10 62,50%

Total fédération 3 290 871 26,47% 0 871 357 40,99% 186 21,35% 328 37,66%
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